ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 20 июня 2017 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре на награждение Благодарственным письмом
 председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ___ июня 2017 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы:

 за добросовестный труд в сфере транспортного обслуживания населения Батецкого района Зайцева Анатолия Александровича, водителя муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие» Батецкого района Новгородской области.
Проект внесен:
Председатель Думы Батецкого
муниципального района                                                                                         В.Н. Бабаркина

Согласовано:

                                                                 Иванов В.Н., Глава Батецкого муниципального района
                                                                              В.Т. Волосач, заведующий  юридического  отдела                          Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:

в дело -1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура -1, КОПР – 1, ТХП - 1